Чувашская Республика
Чебоксарское городское
Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Чаваш Республики
Шупашкар хулин
депутатсен Пухаве
ЙЫШАНУ

18 июня 2015 г. № 2008
О передаче нежилых помещений в государственную собственность Чувашской Республики
В соответствии со статьёй 31 Устава муниципального образования города Чебоксары - столицы Чувашской Республики, принятого решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30 ноября 2005 года № 40, учитывая обращение Министерства имущественных и земельных отношений Чувашской Республики от 22 мая 2015 года № 06/07-6393,
Чебоксарское городское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Согласовать безвозмездную передачу из муниципальной собственности города Чебоксары в государственную собственность Чувашской Республики следующих нежилых помещений:

	№
п./п.
	Адрес помещения
	Общая площадь, кв.м
	Пользователь

	1
	пр.9-ой Пятилетки, д. 2, корпус 2, г. Чебоксары
	436,30
	БОУ ДОД «СДЮСШОР №7 по велосипедному спорту им.В.Ярды» Минспорта Чувашии

	2
	пр.Московский, д. 38, корпус 2, г. Чебоксары
	162,1
	БОУ ДОД «СДЮСШОР №7 по велосипедному спорту им.В.Ярды» Минспорта Чувашии

	3
	ул.Эльгера, д.18,г.Чебоксары
	195,8
	БУ "БСМП" Минздравсоцразвития Чувашии

2. Администрации города Чебоксары осуществить передачу в государственную собственность Чувашской Республики объектов, указанных в пункте  1 настоящего решения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по бюджету (В.М.Кузин).

Глава города Чебоксары
Л.И. Черкесов